2

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______  № _

Об утверждении документа планирования
регулярных перевозок муниципальных маршрутов в границах муниципального образования Щекинский район
 на 2016- 2018 годы

Во исполнение постановления администрации Щекинского района от 29.12.2015 № 12-1906 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок муниципальных маршрутов в границах муниципального образования Щекинский район на 2016-2018 годы», на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам в границах муниципального образования Щекинский район (Приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой информации – бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию инженерной инфраструктуры и жилищно – коммунальному хозяйству Рыжкова А.П.
4.	Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
          Щекинский район                                                                 О.А. Федосов

Исп. Бондаренко О.В.
тел. 8(48751) 5-37-04
«Об утверждении документа планирования регулярных перевозок муниципальных маршрутов в границах муниципального образования Щекинский район»
Приложение
                                                                  к постановлению администрации
муниципального образования
                                                             Щекинский район
[bookmark: _GoBack]от ______№ ___

ДОКУМЕНТ ПЛАНИРОВАНИЯ
регулярных перевозок муниципальных маршрутов
 в границах муниципального образования Щекинский район на 2016-2018 годы

Порядок       отнесения       муниципальных        маршрутов    к
регулярным перевозкам по регулируемым и нерегулируемым тарифам.
Регулярными перевозками муниципальных маршрутов по регулируемым тарифам, являются перевозки, осуществляемые юридическими лицами и (или) индивидуальными предпринимателям (далее - перевозчики), если из федерального закона, иных нормативных правовых актов или заключенного с этим перевозчиком следует, что этот перевозчик обязан осуществлять перевозки пассажиров и багажа по обращению любого гражданина по единым условиям и утверждаемым Правительством Тульской области тарифам на проезд с предоставлением отдельным категориям граждан (муниципального образования Щекинский район) льгот на оплату проезда, установленных муниципальными нормативными правовыми актами.
	Регулярными перевозками по муниципальным маршрутам по регулируемым тарифам обеспечиваются перевозки, нерентабельность которых обусловлена тарифной политикой, небольшой интенсивностью пассажиропотоков, необходимостью компенсаций за бесплатный (льготный) проезд отдельных категорий граждан, установленных муниципальными нормативными правовыми актами, в пределах средств, предусмотренных в бюджете администрации муниципального образования Щекинский район на вышеуказанные цели.
Перечень муниципальных регулярных маршрутов по регулируемым и нерегулируемым тарифам устанавливается реестром муниципальных маршрутов муниципального образования Щекинский район.
1. Муниципальные маршруты, которые относятся к виду регулярных
перевозок по регулируемым тарифам с указанием номера и наименования маршрута
№ 127 Щекино (автовокзал) - п. Юбилейный
№ 119 Щекино – Пирогово
№ 120  Щекино – Крапивна - Кузьмино
№ 149 Щекино – Крапивна - Малынь
№ 121 Щекино (автовокзал) - Советск
№ 124 Щекино - Огаревка
№ 142 Щекино - Ломинцево
№ 151 Щекино (автовокзал) – Селиваново
№ 118 Щекино (РТО) - п. Нагорный
№ 139 Щекино – к-з Родина
2. Муниципальные маршруты, которые относятся к виду регулярных
перевозок по нерегулируемым тарифам с указанием номера и наименования маршрута
№ 120 к   Щекино (а/в) – д. Алимкина (через Крапивну)
№ 124 к Щекино – Огаревка
№ 151 к Щекино (а/в) – д. Селиваново
№ 144 а Щекино (а/в)- п. Ломинцевский (через поселок Социалистический)
№ 121к Щекино - Советск
№ 107 Щекино (ул. Мира)- завод Химволокно
№ 111 п. Первомайский (маг. № 8) – завод Химволокно
№ 112 КТ «Сокол» - завод Химволокно
№ 115 п. Первомайский (маг. № 10) – завод Химволокно
3. Муниципальные маршруты, в отношении которых предусмотрено
изменение вида регулярных перевозок.
2016 год - не предусмотрено
2017 год - не предусмотрено
2018 год - не предусмотрено
4. Муниципальные      маршруты      регулярных      перевозок     по
нерегулируемым тарифам, которые подлежат отмене.
2016 год - не предусмотрено
2017 год - не предусмотрено
2018 год - не предусмотрено
5. Муниципальные маршруты регулярных перевозок,  с которыми
планируется заключение муниципального контракта.
	Номер, название маршрута регулярных перевозок
	Дата заключения муниципального контракта

	№ 127 Щекино (автовокзал) - п. Юбилейный
№ 119 Щекино – Пирогово
№ 120  Щекино – Крапивна - Кузьмино
№ 149 Щекино – Крапивна - Малынь
№ 121 Щекино (автовокзал) - Советск
№ 124 Щекино - Огаревка
№ 142 Щекино - Ломинцево
№ 151 Щекино (автовокзал) – Селиваново
№ 118 Щекино (РТО) - п. Нагорный
№ 139 Щекино – к-з Родина
	IV квартал 2018 года

image1.png

image2.emf
2   –   012

oleObject1.bin
2 – 012